
QUESITI N. 7

DOMANDA 
1.Si chiede di quantificare i km di percorrenza media annuale delle auto di servizio;

RISPOSTA
I dati relativi alle annualità 2019 e 2020 non sono disponibili in quanto il servizio era affidato ad un
soggetto diverso dall'attuale, in ogni caso i dati relativi all'annualità 2020 non sono indicativi data
l'eccezionalità del periodo (pandemia). In base ai dati forniti dall'attuale affidatario relativamente
alle ultime 4 mensilità di servizio (da ottobre 2022 a gennaio 2023), si stima una percorrenza mensile
di circa 4.000/4500 chilometri complessivi con i 5 mezzi del soggetto gestore. Si ribadisce che il dato
è una stima, fatta salva ogni diversa quantificazione.

DOMANDA
2.Si  chiede  se  è  possibile  far  prestare  il  servizio  domiciliare  dagli  Oss  con  auto  propria,
rimborsandoli mensilmente dei km percorsi;

RISPOSTA 
Come indicato  all’art.  7  del  Capitolato  Speciale  d’Appalto “Gli  operatori  addetti  all’assistenza
dovranno essere dotati dalla Ditta appaltatrice di un numero di mezzi di trasporto aziendale pari
almeno a 8 mezzi …).
 
DOMANDA
3.Si chiede il nominativo dell’attuale gestore;

RISPOSTA
Castel Monte Società Cooperativa Sociale Onlus- con sede a Montebelluna.

DOMANDA
4.Si  chiede  se  il  personale  attualmente  in  servizio  risulta  in  regola  con  Decreto  legislativo  n.
81/2008 e successive modificazioni;

RISPOSTA
Tutto il personale attualmente in servizio risulta in regola con il Decreto Legislativo n. 81/2008 e
successive modificazioni. 

DOMANDA
5.Per  quanto  riguarda  i  “requisiti  di  capacità  tecnica  e  professionale”  si  chiede  se  i  servizi  di
assistenza infermieristica domiciliare vengano considerati analoghi a quelli in gara;

RISPOSTA
Come indicato al punto 6.3  del Disciplinare di gara il requisito è riferito a servizi analoghi a quelli
in gara.

DOMANDA
6.Nella tabella del personale attualmente impiegato nel file “PROGETTO” non è presente la figura
dell’educatore  per  il  centro  diurno;  se  si  tratta  di  un  refuso  si  chiede  di  specificare  il  livello
retributivo e gli scatti di anzianità dell’educatore attualmente in servizio. 

RISPOSTA
Trattasi di servizio che sarà di (eventuale) nuova attivazione


